WM-80ST-03
Uchwyt ścienny do telewizora (obracany i pochylany), 37" - 80", do
40kg
Ustaw swój TV wg własnych potrzeb-
Lekka i zwarta konstrukcja-
Cechy produktu
Wytrzymały stalowy uchwyt ścienny do ekranu LCD-
Obsługuje wiekszość telewizorów LCD o przekatnej od 37 do 80 cali-
Zgodność ze standardem VESA, maks. 600 mm x 400 mm-
Umożliwia obrót o 120 stopni i przechylanie o 18 stopni-
Odległość od ściany: 67 355 mm-
Zawiera wszystkie niezbedne materiały instalacyjne-
Specyfikacja
Materiał: stal, tworzywo sztuczne
Wykończenie powierzchni: malowanie proszkowe
Dopasuj rozmiar ekranu: 37 "80"
Zgodność ze standardem VESA: 100x100, 100x150, 100x200, 150x100,
150x150, 200x100, 200x200, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300, 400x400 ,
600x200, 600x300, 600x400mm
Nośność: 40 kg
Profil: 67 ... 355 mm
Zakres pochylenia: +3°... -15°
Zakres obrotu: +60°... -60°
Poziom ekranu: +3 ° ... -3 °
Montaż: solidna ściana, podwójny słupek (406 mm)
Zarzadzanie kablami: tak
Waga netto: 3,6 kg
Wymiary: 355x640x420mm
Certyfikaty
Opakowanie
Zawartość opakowania
Uchwyt ścienny
Zestaw akcesoriów instalacyjnych
Instrukcja instalacji
Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny
4
0.044649
16.27
645x155x62 mm
660x330x205 mm
CN
8716309127783
8302500000
Copyright © 2009–2025, Gembird Software Ltd.